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Město Turnov 

 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 2 
  

Zadávací dokumentace 
 

v rámci veřejné zakázky na stavební práce zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
§ 53 zákona (dále jen výzva) s názvem 

  
 

„Požární zbrojnice pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů Turnov – 
Turnov, Vesecko“ 

 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatel:  Město Turnov  
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227 
tel: +420 481 366 111 
fax: +420 481 366 112 
číslo účtu:  27-1263075359 / 0800 u České spořitelny 
profil zadavatele: https://zakazky.turnov.cz 
 
 
Zadavatel uveřejňuje doplňující informace k zadávací dokumentaci dle § 98 odst. 3 
na základě dotazu dodavatele. 
 
 
Dotaz č. 6: 
Prakticky u všech pozic je požadováno bezpečnostní sklo Connex. Nejsou ale blíže specifikovány požadované 
vlastnosti bezpečnostního skla. A také není specifikováno na jaké pozici zasklení (INT, EXT, oboustranně) je 
bezpečnostní sklo požadováno u dveří je popis klika/klika nebo madlo/klika + oboustranné madlo nerez 30 mm 
tím je myšleno vodorovné madlo? Pochybuji ale že hasičská zbrojnice bude mít dveře pro imobilní občany. 
Jak je to prosím myšleno? 
 
Odpověď č. 6: 
Přílohou je upravený výpis, viz příloha č. 1, kde je vyspecifikováno madlo, a že se jedná 
o bezpečnostní fólii.  

https://zakazky.turnov.cz/
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Bezpečnostní fólie se bude ve dveřích instalovat v exteriéru a interiéru. U oken, pokud je tento 
požadavek ve výpisu, tak se bude bezpečnostní fólie instalovat pouze z exteriéru. 
 
Dotaz č. 7: 
Dotaz k FVE 

1) Kde se nachází akumulace? Ve výkresu není naznačena. 
2) Je k dispozici samostatný projekt hromosvodu? 
3) Dle výkazu výměr je v projektu instalace AlMgSi 8 mm vodiče o délce 310 m, ten ale není ve výkresu 

zakreslen. 
4) Je k dispozici statický posudek? 

 
Odpověď č. 7: 
ad.   1)  viz výkres E01 místnost 1.11 - AKUBOXY 
ad.   2)  viz výkres E-04 
ad.   3)  viz výkres E-04 - legenda + modrá čára dle legendy 
ad.   4)  viz část D.1.2_stavebně konstrukční řešení           
 
Dotaz č. 8: 
Piloty 
V níže uvedené tabulce pilot (viz výkres SO.01_základy a 115-22-TVA001_02-D-1-2-B-Vykres tvaru zakladove 
desky) jsou uvedeny pouze polohy, zatížení a přibližné rozměry. Pro zpracování cenové nabídky je nezbytné znát 
přesné délky a průměry jednotlivých pilot. 
Dále upozorňujeme na nesoulad mezi výkazem výměr a výkresem – ve výkazu jsou uvedeny vrty i zřízení pilot, jejich 
vzájemný vztah však není z dostupné dokumentace jednoznačný. 
Jedná se o části D1.01.01 a D1.02.01. Příklad položky z výkazu výměr: 
 

 
 
Žádáme proto o doplnění nebo upřesnění uvedených údajů. 
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Odpověď č. 8: 
Návrh a řešení pilot je uveden v D.1.2. - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ. 
Viz popis ve výkresu 115-22-TVA001 - D.1.2. -  STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ. 
Piloty typicky ∅900, opřené o skalní podloží R4, které lze dle IGP očekávat v hloubce 275,6 - 
277,4 m.n.m. 
Délka pilot se tedy očekává 7,8 až 11,5 m pod stávajícím terénem.  
Typická výztuž piloty je uvedena ve statickém posouzení. 
Optimalizaci provede zhotovitel zakládání na základě technologického vybavení a odborného 
posouzení v odpovědnosti zhotovitele. 
Viz TZ - D.1.2. -  STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
Pro návrh založení bylo uvažováno s doporučením IGP zvolit hlubinné zakládání na opřených 
pilotách. V průběhu provádění zakládání, nebo před jeho započetím budou podrobně ověřeny 
základové podmínky. Dodavatel hlubinného zakládání provede zpřesňující návrh a případnou 
optimalizaci založení. Pro potřeby optimalizace zakládání je nutné dodavateli předat kompletní 
IGP.   
 
Dotaz č. 9: 
ZOV 
Žádáme zadavatele o doplnění Zásad organizace výstavby (ZOV). 
 
Odpověď č. 9: 
ZOV není součástí PD. 
Zadavatel předpokládá zpracování ZOV zhotovitelem stavby v návaznosti na konkrétní plán 
stavby (např. BOZP, termíny výstavby, organizace staveniště, zásobování materiálem a 
koordinace stavby) Zhotovení ZOV bude naceněno v rámci položky VRN výkazu výměr. 
Položka 9: 

  
 
Dotaz č. 10: 
Fotovoltaika:  
FVE panely o 370Wp se již nevyrábí – jak nahradit 
 
Odpověď č. 10: 
T.č. se dodává 375 Wp 
Zadavatel připouští řešení s vyšším výkonem jednotlivých fotovoltaických panelů, které budou 
zapojeny tak, aby byl dodržen celkový výkon fotovoltaické elektrárny a respektována smlouva 
s ČEZ Distribuce, a.s 
 
V souvislosti s poskytnutím tohoto doplnění zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek a čl. 19. Lhůta, místo pro podání nabídky a otevírání 
nabídek se nahrazuje zněním: 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení, tj. 
dnem následujícím po zveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele a končí dne 
05.12.2025 v 10:00 hodin.  
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Nabídky budou dle § 211 odst. 3 zákona podávány pouze v elektronické podobě prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje podle § 213 zákona dostupného 
na https://zakazky.turnov.cz. 
Pokud bude nabídka podána jinak než prostřednictvím elektronického nástroje, tak k ní zadavatel 
nebude přihlížet. 
Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 
Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona. 
Zadavatel bude při otevírání každé nabídky v elektronické podobě kontrolovat, zda nabídka byla 
doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
 
 
 
V Turnově dne 14.11.2025 
 
 
  
     Ing. Tomáš Hocke, v.r. 

 ……………………………… 
              starosta 

https://zakazky.turnov.cz/

